第36回きもの作品コンテスト「学生の部」応募用紙
「きもの作品コンテスト」に応募したいので、下記の通り申請します。

一般社団法人日本和裁士会　御中

令和　7　年       月      日　　　　氏　名
	作 　　品　 　番　　 号

	応 　　募　　 課 　　題
	伝統きもの　 アイデアきもの　 自由課題

	学 　 　 校 　　　 名
（学年・所在地）

学科　　　学年

	出 　品 　者 　氏 　名
（グループ代表者氏名）

年齢　　　　歳

	入 賞 者 へ の 連 絡 先
（担当の先生）

TEL.　　　（　　　）

作　 品　 返　 還　 先

TEL.　　　（　　　）

作　 品　 の　 説　 明

と

特　　　　　　徴

	主　 　要　 　材 　　料

【記入上の注意】 １．太線枠内を記入すること。
２．記入にはインクかボールペンを用いて丁寧に書くこと。とくに氏名、住所は略字を使用しないこと。
３．応募課題を〇で囲み、作品の説明と特徴を記入すること。なお、適当な用紙に裁断図などを詳しく記入し、写真を添付してください。

応 募 作 品 預 か り 証
受付番号

作品名　　　　　　　　　　　　　　　　　応募者名
上記の応募作品をお預かりいたします。
（この証は作品返還の際の引換券となりますので、大切に保管してください）

令和　7　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿　　　　　一般社団法人日本和裁士会